halihazırda stabilize edilen 321 hastada ve IR Metilfenidat ile daha önceden tedavi 

edilmemiş 95 hastada değerlendirildi. 

Klinik çalışmalar, sabah bir kere metilfenidat uygulaması ile ilacın ekinliğini sonraki 12 

saat boyunca sürdüğünü gösterdi. 

18 ila 65 yaşları arasındaki DEHB'li sekiz yüz doksan dokuz (899) erişkin, 5 ila 13 haftalık 

üç çift-kör, plasebo kontrollü çalışmada değerlendirildi. Metilfenidat için, 18 ila 72 

mg/gün'lük bir dozaj aralığında bazı kısa süreli etkililik gösterilmiştir, ancak bu 5 haftanın 

ötesinde sürekli olarak gösterilmemiştir.